

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนินการก่อสร้างทาง จำนวน 7 รายการ

โครงการก่อสร้างทางขยายช่องจราจรบริเวณทางออกชั่วคราว ทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง (M6) ในทางหลวงหมายเลข 2 สาย

2. มวกเหล็ก - บ่อทอง ระหว่าง กม. 64+900 - กม. 65+600 (ด้านขวาทาง) ระยะทาง 0.700 กม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างทางขอนแก่น กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานขยายถนนผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,370.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างทางตั้งแต่ชั้นพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์จนถึงชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต งานสีตีเส้นจราจร

โดยระหว่างก่อสร้างติดตั้งป้ายอำนวยความสะดวกความปลอดภัยตามมาตรฐานกรมทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2567 เป็นเงิน 2,995,937.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมัคร ต้นโลห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 จารุวัฒน์ บำรุงศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 เจนวิทย์ จันทร์พยัพ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 สิทธิวงศ์ ภูทองอุป กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.5 สรวุฒ หมดดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

สมัคร ต้นโลห์

27 กุมภาพันธ์ 2567 13:57:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนินการก่อสร้างทาง จำนวน 7 รายการ โครงการก่อสร้างทางขยายของจราจรบริเวณทางออกชั่วคราว ทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง (M6) ในทางหลวงหมายเลข 2

ตามสัญญา สายนวมเหล็ก - บ่อทอง ระหว่าง กม. 64+900 - กม. 65+600 (ตามขวาทาง) ระยะทาง 0.700 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างทางขอนแก่น กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	670.000	777.03	520,610.10	1.3616	1,058.00	708,862.71
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	3,130.000	27.17	85,042.10	1.3616	36.99	115,793.32
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	3,100.000	13.22	40,982.00	1.3616	18.00	55,801.09
4	4. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	3,100.000	228.41	708,071.00	1.3616	311.00	964,109.47
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	3,060.000	227.67	696,670.20	1.3616	309.99	948,586.14
6	6. THERMOPLASTIC PAINT, WHITE	ตร.ม.	505.000	293.04	147,985.20	1.3616	399.00	201,496.64
7	7. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	ชุด	1.000	945.95	945.95	1.3616	1,288.00	1,288.00
รวมราคากลาง								2,995,937.37

สรวิฐ หมอดี

27 กุมภาพันธ์ 2567 05:42:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างหมวดดำเนินการก่อสร้างทาง จำนวน 7 รายการ โครงการก่อสร้างทางขยายของจราจรบริเวณทางออกชั่วคราว ทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง (M6) ในทางหลวงหมายเลข 2 สาย มวกเหล็ก - บ่อทอง ระยะทาง กม. 64+900 - กม. 65+600 (ตามขนาทาง) ระยะทาง 0.700 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างทางขอนแก่น กรมทางหลวง/กรมทางหลวง



(สมัคร ตันโลห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จารุวัฒน์ บำรุงศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สราวุธ หมอดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สิทธิวงศ์ ญทองอุป)

กรรมการกำหนดราคากลาง